CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
ALIMENTOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA A MERENDA
ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE CHORROCHÓ-BA, CONFORME ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS NO. 008/2024.

EMPRESA: VITORIA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA ME

CNPJ/MF: 04.433.578/0001-92

VALOR CONTRATAÇÃO: R$ 84.164,20 (OITENTA E QUATRO MIL,
CENTO E SESSENTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS)

DATA DE ASSINATURA: 12.02.2025

VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS

000406

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N». 008/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LXCXTATÓRIO N«. OlS/2024
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N».

[...]

independente de transcrição.

1.1. - Os preços da CONTRATADA, elencados nesta Cláusula, ficam declarados registrados para fins
de cumprimento deste instrumento e da(s) Ritura(s) Contratação(Ões) que venha(m) a ser nrmado(s)
entre a CONTRATADA e o MUNICÍPIO, no valor de R$ 632.393,00 (seiscentos e trinta e dois mil,
trezentos e noventa e três reais), conforme Proposta de Preços da Contratada.

ItEM DESCRIÇ&O UNXO QUANT MARCA V. UNIT. V. TOTAL

01

AÇÚCAR CRISTALIZADO. COLORAÇÃO
CURA E UNIFORME. COM ASPECTO.
CHEIRO PRÓPRIO. SEM UMIDADE.
ISENTO DE PARASITAS E LARVAS. NA
EM8AUGEM DEVE CONSTAR

[...]

merenda escolar do município de Chorrodtó-BA, conforme Proposta de Preços da
Contratada que é parte Integrante deste independente de transcrição. Processo
Administrativo/Udtatôrla n^. 019/2024. Pregão Eletrônico SRP n». 003/2024. Fundamento
Legai: lei Federal no. 14.133/2021. Valor Global: R$ 632.393,00 (seiscentos e trinta e dois
mil, trezentas e noventa e três reais). Data de assinatura: 20/03/2024. Sllaine Adriano
do Nascimento Ramos, Gestora do Fundo Municipal de Educação,

RELAÇÃO DOS ITENS:

ITEM OÍSCUCãO UNIO qUANT MARTA V. UNIT. V. TOTAL

01

AÇÚCAR CRISTAUZADO.
coloraçAo clara E
UNIFORME, COM ASPECTO,

[...]

04.433.578/0001-92. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de alimentos
perecíveis e não perecíveis para a merenda escolar do município de Chorrochó-BA, conforme
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No. 008/2024. Vigência: 12/02/2025 a 12/03/2025. Vaior
Globai: R$ 84.164,20 (oitenta e quatro mil, cento e sessenta e quatro reais e vinte centavos).
Fundamentação iegal: Lei Federai n°. 14.133/21. Leonor Argentina de Oliveira Bonfim -
Gestora do Fundo Municipal de Educação.

nua VflieàdoV rrantlsiÈD PõiMto
348, centra, CEP: 4A6MI-OOD I

cfioncíQhó'- '
EraalteSiiSSltpaKPiHUlBellft I